Fiche produit

N100.B15.154
Roulette pivotante

Roulette pour charges lourdes

EAN 4021885150037

Données techniques

Déport

0 roue

Hauteur

Matiére du bandage
Largeur de roue
Corps de roue

@ trou de fixation
Entraxes de fixation
Capacité de charge
Dimensions platine
Roulement

Fixation

Résistance au roulement
Protection du sol
Résistance a I'usure
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52 mm

150 mm

209 mm
Polyamide

45 mm
Plastique

11 mm
105x75 mm
600 kg
138x110 mm
Roulement a billes
Platine a visser
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